
№ 支払月日 金額(円）

1 4月11日 6 会費 15,000

2 4月12日 6 会費 5,000

3 4月22日 6 会費 6,000

5 4月24日 6 会費 10,000

4 　件 36,000

1

2

3

4

5

6

7

三豊市商工会青年部通常総会（副議長（議長代理）１名）

三豊市議会議長交際費執行状況表

令和　7　年　4　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分
三豊市建設業協会通常総会（正副議長、市民建設常任委
員会副委員長３名）

友好都市提携20周年記念中国陝西省三原県訪問団歓迎
レセプション（副議長（議長代理）１名）

三豊環境保全事業協同組合事務所・香川県浄化槽協会
三豊連絡事務所合同落成祝賀会（議長、市民建設副委員
長（委員長代理）２名）

　以下余白

合　　　　　　計

件 数 金 額 （円）
慶 祝

区 分
4月分 計 令和 7年度　累計

件 数 金 額 （円）

見舞い
弔 慰

その他
会 費 4 36,000 4 36,000

激 励
賛助 ・ 協賛

合 計 4 36,000 4 36,000


